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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.714 - 19/04/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Obligaciones Negociables Fuente: MAV

H11Y6 ONGANADERALAPAZ1
CI 14:49 87.800,000 970,000% 85.166,000 72HS 14:08 1.000,000 1400,000% 14.000,000

15:05 62.000,000 968,577% 60.051,770 Resumen estadístico Fuente: MAV
15:48 910.000,000 977,608% 889.623,300 Valor nominal Valor efvo. ($)
16:06 1.000,000 977,608% 977,610 Títulos de renta fija - $ 1.075.188 1.049.799,14

1.060.800,000 1.035.818,680 Obligaciones negociables 1.000 14.000,00
H18Y6 Cauciones 380 53.076.988,49
CI 15:09 14.388,000 971,675% 13.980,460 Totales $ 54.140.787,63

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 26/04/2016 37,94 363 50.366.086,57 50.732.578,40
8 27/04/2016 38,49 10 2.141.515,61 2.159.582,94
13 02/05/2016 39,00 7 182.295,00 184.827,15

Totales: 380 52.689.897,18 53.076.988,49

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 19/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
25/04/2016 6 17,50 17,50 17,50 66.755,59 66.532,30 2
26/04/2016 7 17,50 17,50 17,50 28.000,00 27.893,01 1
28/04/2016 9 17,50 17,50 17,50 26.000,00 25.851,27 1
29/04/2016 10 17,50 17,50 17,50 32.522,58 32.321,13 1
30/04/2016 11 17,50 17,50 17,50 101.095,21 100.421,15 3
01/05/2016 12 17,50 17,50 17,50 504.940,61 501.573,88 1
02/05/2016 13 17,50 17,50 17,50 51.864,92 51.519,11 2
03/05/2016 14 17,50 17,50 17,50 118.138,49 117.294,93 2
04/05/2016 15 17,50 17,50 17,50 26.090,80 25.892,18 1
05/05/2016 16 17,50 17,50 17,50 178.167,45 176.559,07 3
06/05/2016 17 17,00 17,50 17,40 110.703,65 109.653,73 5
07/05/2016 18 17,50 17,50 17,50 51.534,36 51.020,66 2
08/05/2016 19 17,50 36,00 26,75 210.149,35 207.022,17 2
09/05/2016 20 17,50 36,00 26,75 416.277,21 408.964,30 2
10/05/2016 21 17,00 40,00 26,40 413.265,78 404.597,70 5
11/05/2016 22 17,50 40,00 28,75 342.412,45 335.130,65 4
12/05/2016 23 17,50 40,00 28,75 350.000,00 341.073,26 2
13/05/2016 24 17,50 17,50 17,50 25.390,37 25.065,89 1
14/05/2016 25 17,50 17,50 17,50 50.484,61 49.815,85 2
15/05/2016 26 17,00 39,00 24,33 37.839,10 37.273,70 3
16/05/2016 27 17,00 40,00 22,88 176.498,13 172.525,86 4
19/05/2016 30 17,50 17,50 17,50 100.000,00 98.442,45 1
24/05/2016 35 17,50 17,50 17,50 100.000,00 98.256,95 1
25/05/2016 36 17,00 17,00 17,00 12.310,00 12.084,86 1
26/05/2016 37 17,00 17,00 17,00 32.515,50 31.920,81 1
27/05/2016 38 39,00 39,00 39,00 100.000,00 95.803,04 1
05/06/2016 47 17,50 17,50 17,50 15.829,83 15.466,47 1
09/06/2016 51 17,50 17,50 17,50 16.284,76 15.873,78 1
10/06/2016 52 17,50 17,50 17,50 38.502,55 37.513,33 2
11/06/2016 53 17,50 17,50 17,50 275.000,00 267.809,50 1
13/06/2016 55 17,50 17,50 17,50 6.395,00 6.227,79 1
25/06/2016 67 17,50 17,50 17,50 60.000,00 58.051,69 1
30/06/2016 72 17,50 17,50 17,50 36.579,00 35.309,32 2
05/07/2016 77 17,50 17,50 17,50 62.391,03 60.141,89 1
10/07/2016 82 17,50 17,50 17,50 5.250,00 5.046,75 1
11/07/2016 83 17,50 17,50 17,50 128.719,80 123.736,44 1
14/07/2016 86 17,50 17,50 17,50 50.578,00 48.508,10 1
20/07/2016 92 37,00 37,00 37,00 573.800,00 524.365,94 2
22/07/2016 94 17,50 41,00 29,25 32.000,00 29.932,16 2
23/07/2016 95 17,50 17,50 17,50 25.000,00 23.878,06 1
28/07/2016 100 18,50 18,50 18,50 25.000,00 23.759,62 1
30/07/2016 102 18,25 18,25 18,25 12.493,00 11.869,83 1
02/08/2016 105 43,00 43,00 43,00 22.000,00 19.557,70 1
04/08/2016 107 43,00 43,00 43,00 35.000,00 30.984,72 1
05/08/2016 108 18,75 18,75 18,75 24.400,00 23.083,75 1
10/08/2016 113 17,75 43,00 24,50 163.153,99 152.326,66 4
12/08/2016 115 43,00 43,00 43,00 30.550,00 26.793,74 1
16/08/2016 119 37,00 37,00 37,00 541.000,00 482.327,80 1
18/08/2016 121 43,00 43,00 43,00 35.022,00 30.558,02 1
10/10/2016 174 19,00 19,00 19,00 100.000,00 91.607,27 1
20/11/2016 215 18,50 18,50 18,50 34.812,13 31.362,67 1
25/11/2016 220 18,50 18,50 18,50 330.000,00 296.353,71 1
30/11/2016 225 18,50 18,50 18,50 187.854,00 168.547,26 2
23/12/2016 248 18,75 18,75 18,75 400.000,00 354.315,18 1
25/12/2016 250 18,75 18,75 18,75 187.560,00 166.062,83 1
06/01/2017 262 18,75 18,75 18,75 125.000,00 110.022,61 1
25/01/2017 281 19,00 19,00 19,00 187.560,00 163.551,53 1
30/01/2017 286 19,00 19,00 19,00 57.854,00 50.334,21 1
09/02/2017 296 19,00 19,00 19,00 200.000,00 173.063,70 1
13/02/2017 300 19,00 19,00 19,00 197.668,40 170.892,17 1
23/02/2017 310 19,00 19,00 19,00 200.000,00 171.979,17 1
28/02/2017 315 19,00 19,00 19,00 138.124,00 118.612,98 1
09/03/2017 324 19,50 19,50 19,50 200.000,00 170.256,43 1
22/03/2017 337 19,50 19,50 19,50 200.000,00 169.408,93 1
24/03/2017 339 19,50 19,50 19,50 100.000,00 84.551,41 1
30/03/2017 345 19,50 19,50 19,50 200.000,00 168.645,75 1
06/04/2017 352 19,50 19,50 19,50 200.000,00 168.115,61 1

9.124.337,65 8.485.316,39 103
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 19/04/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
28/02/2017 315 19,00 19,00 19,00 138.124,00 118.612,98 1
09/03/2017 324 19,50 19,50 19,50 200.000,00 170.256,43 1
22/03/2017 337 19,50 19,50 19,50 200.000,00 169.408,93 1
24/03/2017 339 19,50 19,50 19,50 100.000,00 84.551,41 1
30/03/2017 345 19,50 19,50 19,50 200.000,00 168.645,75 1
06/04/2017 352 19,50 19,50 19,50 200.000,00 168.115,61 1

9.124.337,65 8.485.316,39 103

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 19/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   126566 GARA230500612 FRANCES  017  510  Sin  Sin Inf. 23-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   126567 GARA150501200 FRANCES  017  510  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 40.000,00
Avalado   126568 GARA130700478 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 13-07-16 48hs 45.772,45
Avalado   126569 GARA050500488 NACION  011  476  Sin  Sin Inf. 05-05-16 48hs 166.034,10
Avalado   126570 GARA150701221 MACRO  285  362  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 53.000,00
Avalado   126571 GARA170800444 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 17-08-16 48hs 22.587,68
Avalado   126572 GARA160900523 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 16-09-16 48hs 22.587,69
Avalado   126573 GARA300801243 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 4.944,65
Avalado   126574 GARA300901820 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 4.944,67
Avalado   126575 GARA120800539 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 12-08-16 48hs 5.750,00
Avalado   126576 GARA120900537 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 12-09-16 48hs 5.750,00
Avalado   126577 GARA121000490 NACION  011  407  Sin  Sin Inf. 12-10-16 48hs 5.750,00
Avalado   126578 GARA290700560 CHACO  311  30  Sin  Sin Inf. 29-07-16 48hs 45.000,00
Avalado   126579 GARA120800540 CHACO  311  30  Sin  Sin Inf. 12-08-16 48hs 45.000,00
Avalado   126580 GARA260800505 CHACO  311  30  Sin  Sin Inf. 26-08-16 48hs 55.000,00
Avalado   126581 GARA160900524 CHACO  311  30  Sin  Sin Inf. 16-09-16 48hs 55.000,00
Avalado   126582 GARA300901821 CHACO  311  30  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 62.076,29
Avalado   126583 GARA300701515 FORMOSA  315  0  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 28.558,09
Avalado   126584 GARA160900525 HSBC  150  17  Sin  Sin Inf. 16-09-16 48hs 27.252,00
Avalado   126585 GARA300701516 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 27.358,96
Avalado   126586 GARA160800452 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 16-08-16 48hs 27.358,96
Avalado   126587 GARA310801174 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 31-08-16 48hs 27.358,96
Avalado   126588 GARA150901033 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 27.358,96
Avalado   126589 GARA300901822 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 30-09-16 48hs 27.358,94
Avalado   126590 GARA300801244 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 30-08-16 48hs 1.510,45
Avalado   126591 GARA290900504 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 29-09-16 48hs 1.510,43
Avalado   126592 ACPY280201119 BAPRO  014  TRES  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 138.124,00
Avalado   126593 ACPY100500584 GALICIA  007  TIRO SUIZO  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 5.250,00
Avalado   126594 ACPY100600556 GALICIA  007  TIRO SUIZO  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 5.250,00
Avalado   126595 ACPY100700510 GALICIA  007  TIRO SUIZO  Sin  Sin Inf. 10-07-16 48hs 5.250,00
Avalado   126596 ACPY100800547 GALICIA  007  TIRO SUIZO  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 5.503,99
Avalado   126597 ACPY060500215 NACION  011  PILAR  Sin  Sin Inf. 06-05-16 48hs 5.729,61
Avalado   126598 ACPY160500310 BERSA  386  C.C. PNA.CEN  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 16.284,76
Avalado   126599 ACPY090600143 BERSA  386  C.C. PNA.CEN  Sin  Sin Inf. 09-06-16 48hs 16.284,76
Avalado   126600 ACPY300601463 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 12.500,00
Avalado   126601 ACPY300700820 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 12.493,00
Avalado   126602 ACPY130600234 CREDICOOP  191  OVIDIO  Sin  Sin Inf. 13-06-16 48hs 6.395,00
Avalado   126603 GAVA050800083 ICBC  015  195  Sin  Sin Inf. 05-08-16 48hs 24.400,00
Avalado   126604 GAVA100800135 ICBC  015  195  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 24.600,00
Avalado   126605 GAVA230700073 ICBC  015  195  Sin  Sin Inf. 23-07-16 48hs 25.000,00
Avalado   126606 GAVA280700092 ICBC  015  195  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 25.000,00
Avalado   126607 GARA110600437 HSBC  150  657  Sin  Sin Inf. 11-06-16 48hs 275.000,00
Avalado   126608 GARA120500492 CREDICOOP  191  388  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   126609 GARA190500436 CREDICOOP  191  388  Sin  Sin Inf. 19-05-16 48hs 100.000,00
Avalado   126610 GARA240500480 CREDICOOP  191  388  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 100.000,00
Avalado   126611 ACPY060400182 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs 200.000,00
Avalado   126612 ACPY090200182 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 09-02-17 48hs 200.000,00
Avalado   126613 ACPY230200232 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 23-02-17 48hs 200.000,00
Avalado   126614 ACPY090300187 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 09-03-17 48hs 200.000,00
Avalado   126615 ACPY220300263 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 22-03-17 48hs 200.000,00
Avalado   126616 ACPY300300652 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 200.000,00
Avalado   126617 ACPY110700240 NACION  011  FORMOSA  Sin  Sin Inf. 11-07-16 48hs 128.719,80
Avalado   126618 ACPY250600409 NACION  011  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 25-06-16 48hs 60.000,00
Avalado   126619 ACPY050700278 NACION  011  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 05-07-16 48hs 62.391,03
Avalado   126620 ACPY140700214 NACION  011  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 14-07-16 48hs 50.578,00
Avalado   126621 ACPY150500801 NACION  011  CORRIENTES  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 12.780,00
Avalado   126622 ACPY250500289 GALICIA  007  SAN  Sin  Sin Inf. 25-05-16 48hs 12.310,00
Avalado   126623 ACPY050600263 GALICIA  007  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05-06-16 48hs 15.829,83
Avalado   126624 ACPY100600555 MACRO  285  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 33.252,55
Avalado   126625 ACPY300601462 MACRO  285  PEATONAL  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 24.079,00
Avalado   126626 ACPY150500802 ICBC  015  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 20.219,10
Avalado   126627 ACPY160500309 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 32.515,50
Avalado   126628 ACPY260500273 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 32.515,50
Avalado   126629 GARA060600434 GALICIA  007  345  Sin  Sin Inf. 06-06-16 48hs 25.000,00
Avalado   126630 GARA110600438 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 11-06-16 48hs 17.500,00
Avalado   126631 GARA140600435 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 14-06-16 48hs 17.500,00
Avalado   126632 GARA160600488 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 16-06-16 48hs 17.500,00
Avalado   126633 GARA170600557 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 17-06-16 48hs 17.500,00
Avalado   126634 GARA230600514 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 23-06-16 48hs 20.000,00
Avalado   126635 GARA140700419 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 14-07-16 48hs 20.000,00
Avalado   126636 GARA190700404 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 19-07-16 48hs 20.000,00
Avalado   126637 ACPY310100669 SANTANDER  072  CERRO DE  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 249.890,00
Avalado   126638 ACPY311200638 MACRO  285  AVENIDA  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 250.000,00
Avalado   126639 ACPY311200639 MACRO  285  AVENIDA  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs 250.000,00
Avalado   126640 ACPY300501207 GALICIA  007  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 30.000,00
Avalado   126641 ACPY150500803 HSBC  150  LOMAS SAN I.  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 257.432,28
Avalado   126642 ACPY310500894 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 211.893,69
Avalado   126643 ACPY251100399 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 330.000,00
Avalado   126644 ACPY231200250 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs 400.000,00
Avalado   126645 ACPY100800548 NACION  011  FIRMAT  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 100.000,00
Avalado   126646 ACPY251200234 CORDOBA  020  VILLA HUIDOB  Sin  Sin Inf. 25-12-16 48hs 187.560,00
Avalado   126647 ACPY250100413 CORDOBA  020  VILLA HUIDOB  Sin  Sin Inf. 25-01-17 48hs 187.560,00
Avalado   126648 ACPY301101066 BAPRO  014  PIROVANO  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 130.000,00
Avalado   126649 ACPY301101067 LA PAMPA  093  BRAGADO  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 57.854,00
Avalado   126650 ACPY300100766 LA PAMPA  093  BRAGADO  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 57.854,00
Avalado   126651 ACPY201100560 CREDICOOP  191  LAS FLORES  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 34.812,13
Avalado   126652 ACPY130200209 NACION  011  RIO CUARTO  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs 197.668,40
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 19/04/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   126433   77012870 GALICIA  007  020  1425 02/03/2016 09-05-16 48hs 306.415,90
Garantizado   126434   77012871 GALICIA  007  020  1425 02/03/2016 10-05-16 48hs 306.415,90
Garantizado   126435   77012872 GALICIA  007  020  1425 02/03/2016 11-05-16 48hs 306.415,90
Garantizado   126436   8539916 HSBC  150  622  1001 30/03/2016 11-05-16 48hs 200.000,00
Garantizado   126437   8153846 HSBC  150  622  1001 25/02/2016 12-05-16 48hs 300.000,00
Garantizado   126438   184435 CREDICOOP  191  039  1133 19/02/2016 12-05-16 48hs 95.000,00
Garantizado   126439   861474 FRANCES  017  039  1049 15/03/2016 16-05-16 48hs 100.000,00
Garantizado   126440   861475 FRANCES  017  039  1049 15/03/2016 16-05-16 48hs 100.000,00
Garantizado   126442   64208754 CREDICOOP  191  039  1080 18/03/2016 31-07-16 48hs 270.000,00
Garantizado   126443   7788 SANTANDER  072  025  1437 07/04/2016 08-05-16 48hs 100.000,00
Garantizado   126444   21821603 COMAFI  299  001  1878 29/02/2016 10-05-16 48hs 26.000,00
Garantizado   126465   12111845 GALICIA  007  180  1846 11/04/2016 11-05-16 48hs 59.314,00
Garantizado   126504   27921604 COMAFI  299  001  1878 29/02/2016 12-05-16 48hs 26.000,00
Garantizado   126505   52278140 MACRO  285  332  2000 24/02/2016 12-05-16 48hs 35.000,00
Garantizado   126506   2698887 PATAGONIA  034  206  1900 01/03/2016 14-05-16 48hs 35.000,00
Garantizado   126507   8153847 HSBC  150  622  1001 25/02/2016 16-05-16 48hs 300.000,00
Garantizado   126508   8153848 HSBC  150  622  1001 25/02/2016 18-05-16 48hs 300.000,00
Garantizado   126509   8539917 HSBC  150  622  1001 30/03/2016 19-05-16 48hs 200.000,00
No Garantizado   126510   70082924 SANTA FE  330  000  2000 05/04/2016 15-05-16 48hs 4.840,00
No Garantizado   126511   35052482 CITI  016  013  2000 15/04/2016 27-05-16 48hs 100.000,00
No Garantizado   126512   35052483 CITI  016  013  2000 15/04/2016 27-06-16 48hs 100.000,00
No Garantizado   126513   33633212 CITI  016  021  3000 31/03/2016 30-06-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126514   33633213 CITI  016  021  3000 31/03/2016 30-06-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126515   39253 SANTANDER  072  117  2630 21/03/2016 01-07-16 48hs 2.613,75
No Garantizado   126516   86463068 CREDICOOP  191  292  2121 06/04/2016 16-07-16 48hs 2.800,00
No Garantizado   126517   50624298 MACRO  285  346  2154 08/04/2016 22-07-16 48hs 12.000,00
No Garantizado   126518   24329 SANTANDER  072  277  2000 12/04/2016 14-07-16 48hs 19.356,00
No Garantizado   126519   35052484 CITI  016  013  2000 15/04/2016 27-07-16 48hs 100.000,00
No Garantizado   126520   6382904 NACION  011  379  3150 01/03/2016 28-07-16 48hs 10.000,00
No Garantizado   126521   69857960 SANTA FE  330  501  3000 02/03/2016 30-07-16 48hs 12.500,00
No Garantizado   126522   33633217 CITI  016  021  3000 31/03/2016 31-07-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126523   86463069 CREDICOOP  191  292  2121 06/04/2016 31-07-16 48hs 2.800,00
No Garantizado   126524   33633216 CITI  016  021  3000 31/03/2016 31-07-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126525   33633215 CITI  016  021  3000 31/03/2016 31-07-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126526   37547656 GALICIA  007  071  3500 08/03/2016 31-07-16 48hs 7.000,00
No Garantizado   126527   33200021 SANTANDER  072  332  2200 18/03/2016 31-07-16 48hs 35.000,00
No Garantizado   126528   35052486 CITI  016  013  2000 15/04/2016 27-08-16 48hs 60.000,00
No Garantizado   126529   6382905 NACION  011  379  3150 01/03/2016 28-08-16 48hs 10.000,00
No Garantizado   126530   6877350 NACION  011  470  3005 30/03/2016 31-08-16 48hs 20.000,00
No Garantizado   126531   33633218 CITI  016  021  3000 31/03/2016 31-08-16 48hs 8.000,00
No Garantizado   126532   3973922 PATAGONIA  034  360  2000 19/04/2016 20-07-16 48hs 86.800,00
No Garantizado   126534   3973923 PATAGONIA  034  360  2000 19/04/2016 20-07-16 48hs 487.000,00
No Garantizado   126535   3973924 PATAGONIA  034  360  2000 19/04/2016 16-08-16 48hs 541.000,00

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

 
SOCIEDADES DE GARANTÍA RECÍPROCA 

S.G.R. PRODUCTOS HARMONY…………………………………………………………..……N°1 D); R.R. 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
N° 1 D) Cuando no contando con autorización expresa de la Institución, no hayan presentado en término la 
documentación contable exigida.   
C.S.: Cotización Suspendida  
R.R.: Rueda Reducida 
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